Территориальная избирательная комиссия
Западная г. Краснодара
ул. Красная, д.111, г. Краснодар, Краснодарский край, 350000

Тел./факс (861) 255-54-60

РЕШЕНИЕ
«27» марта 2020 г.                                                                                    № 100/635
О формировании участковой избирательной комиссии № 20-99
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссий, в целях реализации подпункта 4.1. Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 «О Порядке общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», в соответствии с методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 и решением территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара № 99/632 от 23 марта 2020 года «Об образовании на территории Западного внутригородского округа города Краснодара участков для голосования в местах временного пребывания участников голосования для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Западная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию участка для голосования № 20-99, в местах временного пребывания участников голосования, в количестве шести членов комиссии с правом решающего голоса, согласно приложению № 1.

2. Выдать удостоверения установленного образца членам участковой избирательной комиссии.

3. Настоящее решение направить в избирательную комиссию Краснодарского края и избирательную комиссию муниципального образования город Краснодар.

4. Опубликовать настоящее  решение на сайте избирательной комиссии муниципального образования город Краснодар в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Западная  г. Краснодара С.В. Швецову.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Ю.А. Лобач

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	С.В. Швецова

	Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

Западная г. Краснодара

от 27 марта 2020 г. № 100/635

Список членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 20-99
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Трякин Александр Юрьевич
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Дешко Татьяна Борисовна
	Собрание избирателей по месту работы

	3
	Абдуллина Диана Леонидовна
	Собрание избирателей по месту работы

	4
	Джандар Светлана Ерстемовна
	Собрание избирателей по месту работы

	5
	Костюченко Екатерина Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	6
	Калошина Марина Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы